
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

Fakturace, druhy účetních dokladů a daňovýchdokladů
v praxi roku 2024 (+PŘENOS ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Cílem semináře jsou odběratelsko-dodavatelské vztahy. Bude se zabývat výkladem pojmů faktura, daňový doklad, vše s aplikací s Vaší praxí. Budou 
Probírány praktické příklady typů a používání ve vazbě na účetní a daňové  předpisy, občanský zákoník, zákon o obchodních korporacích a evropské směrnice.  
Seminář se bude zabývat problematikou kontrolních hlášení, elektronických faktur a elektronických podpisů, předfakturacím, reklamacemi a náležitostmi fak-
tur, Zahrnuty budou aktuální pokyny, sdělení a informace GFŘ k datu konání semináře.

Program semináře:
• Členění faktur – přijaté, vystavené a další, náležitosti, oběh
• Faktury došlé – evidence závazků
• Faktury vystavené – evidence pohledávek
• Faktury v DPH a KH
• Novinky v účetnictví, dani z příjmů a DPH – aktuality od 1.1.2024
• Elektronické faktury, schvalování a podpisování
• Zahraniční faktury
• Daňové doklady, náležitosti daňových dokladů
• Opravné daňové doklady, přefakturace
• Opravné položky, odpis pohledávek a závazků
• Inventarizace pohledávek a závazků
• Archivace účetních a daňových dokladů
• Zajímavé rozsudky, aktuality z praxe
• Diskuse,  odpovědi na dotazy

přednášející:  BC. ZDENĚK HURYCH, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ PORADCE        

datum konání:  PÁTEK 19. DUBNA 2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.900,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Při účasti dvou a více osob z jedné firmy bude cena kurzovného snížena o 100,- Kč (tzn. Kč 1800,-.).
  Účastnický poplatek vracíme v případě, že Vaše neúčast bude oznámena nejméně 3 pracovní dny předem.
  Organizace může na místo přihlášeného účastníka vyslat náhradníka.
  Seminář bude přenášen také ONLINE (prosím uvést do přihlášky).

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 1904.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 15. dubna.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „Fakturace, druhy účetních dokladů a daňových dokladů v praxi roku 2024 (+PŘENOS ONLINE)“ č. 1904

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


